
 
Obec Podůlší 
Obecní úřad Podůlší  
 

 

I N F O R M A C E 
o veřejném zasedání obecního Zastupitelstva obce Podůlší 

 

Místo 
konání: 
 

Hospůdka Na Jívě, Podůlší 

Doba 
konání: 
 

pondělí 21. 8. 2023 od 19:00 

Navržený  
program:   

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) 
a zapisovatele 

2) Schválení programu 
3) Kontrola plnění usnesení z minulé veřejné schůze 26. 6. 

2023 
4) Informace o průběžném hospodaření obce 
5) Plán činnosti orgánů obce při vzniku mimořádné události 
6) Nákup elektrické energie pro OM obce Podůlší na komoditní 

burze 
7) Výběr dodavatele na opravu povrchu účelové komunikace 

směr Jinolice 
8) Smlouva o dílo na opravu povrchu účelové komunikace směr 

Jinolice 
9) Podání dotace na dopravní automobil pro JSDH Podůlší 
10) Sídlo zapsaného spolku Český svaz včelařů, základní 

organizace Železnice na adrese obecního úřadu Podůlší 
11) Žádost o finanční příspěvek Diakonie Broumov 
12) Výsadba u pomníku před bytovkou – výběr sadby 
13) Diskuze, na vědomí, aktuality v řešení a jiné 

 
 

  
V obci Podůlší, dne 12. 8. 2023   ............................................. 

David Louma 
starosta obce Podůlší 
razítko obce (není povinné) 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 12. 8. 2023 
Jméno a podpis: 
 
Sejmuto z úřední desky dne: 21. 8. 2023 
Jméno a podpis: 


